



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Kongruens holding ApS

Rosenborgtoften 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 96 63 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Anette Raaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongruens holding ApS Rosenborgtoften 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 96 63 40
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Anette Raaby
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Kongruens ApS, Silkeborg
Kapitalinteresser	PotentialeHotellet ApS, Herning Institut for Kompetenceudvikling ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, udøve formueforvaltning, besiddelse af ejerandele i selskaber og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.021	-25.329
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	140.056	147.700
Indtægter af kapitalinteresser	413.985	172.127
Andre finansielle indtægter	49	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.641	-2.394
Resultat før skat	532.428	292.104
Skat af årets resultat	4.664	5.962
Årets resultat	537.092	298.066
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.042	319.827
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	361.050	0
Disponeret fra overført resultat	0	-139.561
Disponeret i alt	537.092	298.066

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	320.815	280.759
Kapitalinteresser	873.833	459.849
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.194.648</u>	<u>740.608</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.194.648</u>	<u>740.608</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.772	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	44.858	46.772
Tilgodehavender i alt	<u>51.630</u>	<u>46.772</u>
Likvide beholdninger	<u>51.775</u>	<u>69.801</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.405</u>	<u>116.573</u>
Aktiver i alt	<u>1.298.053</u>	<u>857.181</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	554.759	500.717
Overført resultat	493.875	132.825
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.220.634	801.342
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.204	10.051
Selskabsskat	18.194	40.788
Anden gæld	21	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.419	55.839
Gældsforpligtelser i alt	77.419	55.839
Passiver i alt	1.298.053	857.181

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	500.717	132.825	117.800	801.342
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	54.042	361.050	122.000	537.092
	50.000	554.759	493.875	122.000	1.220.634

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.